ingum tuum valde. **E**t diristi: In
superbia. s̄ semper regnabo.
sempiternū ero domina. Non po
s̄ que modo patetis. s̄ In prosperis
euitamus aduersa.
susti hec super cor tuum: neq̄ re
frecogans futura. s̄ vēturi mali. s̄ Ideo.
cordata es nouissimi tui. **E**t nunc
spredicēda. s̄ deliciis affluēs. nichil meruens.
audi hec delicata. et habitas confi
denter que dicis in corde tuo? ego
sum. et non est preter me amplius.
s̄ qui semper erit qui regnet ex me.
s̄ sine rege.

Nō sedebo vidua: et ignorabo ste
rigo. rilitatem. **V**eniet tibi hec duo sub
populoz. quasi filioz. s̄ regis
ito in die vna sterilitas et viduitas
s̄ me et prophetis predicta.
Universa venerunt super te: prop
s̄ nō solum propter crudelitātē et supbia tuam.
t̄ s̄ quia s̄ in magis. et in maleficis iusis. et couz
cōsilios cōfidia.
ter multitudinem maleficorū tuo
s̄ quia mētientes te semper regnau
ram duram et supbia facabant.
rum: et propter duriciam incanta
torū tuorū vebementem. **E**t fidu
s̄ regnādi. s̄ in cōsilio maleficy tuoz.
ciā habuisti in malicia tua et dix
s̄ qui corrigit ea que facio. s̄ arioli magi
st̄i: Non est qui videat me. **S**a

hotinatio astroz aspecto.
pientia tua et scientia tua. **H**ec dece
s̄ quod peius. t̄ s̄ domina mudi
pit te. Et diristi in corde tuo? ego
regnatura.
sum: et preter me nō est altera. **V**e
t̄ s̄ retrubuo mali qđ fecisti. finitum
niet super te malū et nescies orūz
s̄ mali. s̄ irruent mali.
eius. et irruet sup te calamitas quā
s̄ uie expellere.

Non poteris expiriare. **V**eniet sup te
s̄ mō. t̄ s̄ cōtra eryū et dariū.
miseria repente qua nescis. **S**ta
s̄ yronis. s̄ in quibus cōfida
cū incantatoribus iusis. et cū mlti

tudine maleficorum tuoz: in qui
s̄ multo studio. s̄ a principio regni eo z cō
filio cūcta disponis.
bus laborasti ab adolescentia tua
si forte quid prosint tibi. aut si pos
s̄ p̄ eos. t̄ sed. s̄ quibus p̄tis mulz gē
tes supasti.
sis fieri fortior. **D**efecisti in multi
tyndine consilioz tuorū. **S**tene
s̄ orologi.
vt saluent et augures celi qui con
templabantur sydera. et suppata
bant menses ut ex eis annūciaret
s̄ que dominus cogitauit super te.
t̄ s̄ illis tacēbus propheta ventura annūciat
ventura tibi. **E**cce facti sunt qua
simptōtes resistere. t̄ feuitate vel tribula
tione. s̄ roboscū. setiaz
si stipula lignis cōbussit illos. **N**ō
s̄ vitam.
liberabunt animam suam de ma
t̄ s̄ diuina sapientia qua possint preuidere et cu
dere. et frigus erroris expellere.
nu flammę. Non sunt prunę qui
s̄ ut possint excutere tenebras sed vnde cō
mancant.
bus calefiāt. nec focus vt sedēat
s̄ que deest lumen vere sapientie tibi.
s̄ humilia
ad eum. **S**ic facta sunt tibi in qui
s̄ magi. s̄ incātatores tui mēdacia tibi vēdētes
buscungz laboraueras. negotiato
res tui ab adolescentia sua. **U**nus
s̄ om̄s seca. s̄ ex eis
quisq̄ in via sua errauerunt: nō est
s̄ a mētia.
qui saluet te.

CXLVIII.
Hec dicitur. facti sunt tibi in qui
s̄ babylonē predixit necesse ē in
pleri. vos autem audite atē
tūs que sum dicturus.
s̄ nō iacob. non israel. quinō
habetis opus nois. s̄ iuda et beniamin. et levi.
s̄ solo nomine.
domus iacob qui vocamini nomi
s̄ semine. carne. s̄ nō s̄.
ne israel. et de aquis iuda enītis
s̄ nō in honore domini: sed in confirmationem
vestri mēdaciū. quia ydola adoratis querum ab
ominatione preceptū est: vt iuretur p̄ non ē dñi.
Dni iuratis i nomie dñi. et dei is
rael recordamini. nō in veritate ne
s̄ ironia.
s̄ in iusticia. **D**e ciuitate ei sancta
s̄ vocabula.

Nescies orē.
Ex inspato veniet ca
lamitas. nec a magis
nec diuinis p̄dicta. de
spectum enim et subie
ctum populū non time
bant.

Augures celi.
Astrologi q̄ stellis ar
bitrantur omnia regi.
Quasi. quare nō pe
niderunt oīa tibi. **H**i
vulgo appellātur ma
thematici q̄ cursu astio
rū res mēdanas p̄tāt
regi. v̄ n̄ ab oriente ve
nerunt magi dicentes.
Vidimus stel-e-in o.
Vel vaticinio balaaž
pronocati qui ait. **O**ii
et ut stella ex iacob.

Facti sunt qua
si z̄. **L**xx. habes car
bones ignis sedebis su
per eos. bi erūt tibi in
adūtoriūz. Quasi ga
zarenī et magi p̄ enō
ducāt te ad supbia.
Incendium aīt baby
lonis. p̄ supplicia vo
cat ad penitentiaz.

C. XLVIII.
Audite hoc. Cō
suetudo est ut quādo
agitur de carnali isra
el simpliciter. t̄ sine no
minis adiectōe: iacob
vel israel dicatur. sicut
in hoc loco. v̄bi eos al
loquitur. qui nomēte
nas iacob vel israel ap
pellantur.

Et de aquis iu
da. Inde facit menō
nem: quia x. tribubus
captiatis. iuda et be
niamin et levi. t̄ tera
pro. manebant. et regē
de iuda habebant.

Et dei israel.

Dopulus hic labijs

me honorat. c-a-c-l-ē

a me.

De ciuitate. Ac
si dicat bīatores ibe
rusalem vos esse iacta
tis. et domini sabaoth
habere p̄ivilegiūz: cū
cassa vobis iacob isra
el et sancte vrbis. et dī
omnipotentis assumā
ta vocabula.

Priora extūc.
Prediti babylonios
supando et repete fa-
ciam q̄ minatus sum:
vt cum venerint q̄ pre-
dicta sunt scias nec for-
tuit nec deorum tuo
rum nutu accidisse.
Priora miracula
sc̄ que fecit in medio
eoz ex quo ab egypto
exierunt et imminent
captivitate a nabugo-
donosor. Nūc aut an-
teq̄ captiuient predicit
eoz liberationē et chal-
deoz vastationē. in-
de repente sc̄ que nūc
ventura p̄dico opatus
sum.

Clericus f. **D**inc
Stephanus dura cerui
ce et incircumcis corde
frons est. **V**nus ezechiel
frons meretricis facta
est tibi. nolivisti erubes
scere.
Et conser. Qua
si plurima nūciaturus
eram: sed quod non recor
daris que dico: que di
cuntur erā reservo.